
Tab. 11  Produkce komunálních odpadů od obcí podle krajů (v tunách)

v t

z toho: z toho: z toho: z toho:

nebezpečné
Hazardous

nebezpečné
Hazardous

nebezpečné
Hazardous

nebezpečné
Hazardous

Česká republika
Czech Republic 3 670 494 7 073 3 732 070 7 349 3 832 125 7 638 4 056 783 8 283

v tom:

Hl. m. Praha 406 205 669 410 165 720 416 901 719 425 478 701

Středočeský kraj 538 454 905 547 589 1 001 573 025 1 143 656 690 1 563

Jihočeský kraj 243 659 529 256 096 523 261 955 579 268 843 603

Plzeňský kraj 190 231 383 195 781 408 199 221 429 213 766 461

Karlovarský kraj 96 532 85 97 826 97 99 976 103 101 701 105

Ústecký kraj 286 258 520 290 304 495 300 127 552 309 127 592

Liberecký kraj 131 268 276 130 587 219 135 219 226 142 852 259

Královéhradecký kraj 180 651 384 182 840 401 189 069 393 197 654 404

Pardubický kraj 177 964 362 179 538 401 186 497 445 196 586 477

Kraj Vysočina 195 687 450 201 148 411 205 077 442 211 939 474

Jihomoravský kraj 378 148 786 386 775 810 392 338 868 418 390 885

Olomoucký kraj 229 479 480 234 047 461 246 836 482 256 423 423

Zlínský kraj 200 378 497 186 982 744 191 967 540 201 006 577

Moravskoslezský kraj 415 580 748 432 393 660 433 916 716 456 330 759

ČR, kraj
CZ, region

Celkem 2017
Total 2017

Celkem 2018
Total 2018

              Municipal waste generation by municipalities by region (tonnes)

Celkem 2019
Total 2019

Celkem 2020
Total 2020



Tonnes

z toho: z toho:

nebezpečné
Hazardous

nebezpečné
Hazardous

3 985 688 7 920 3 899 245 7 088

418 959 682 419 204 638

617 018 1 310 600 834 1 126

254 665 581 258 537 631

220 527 442 217 095 394

103 792 96 99 179 83

314 028 568 285 394 494

145 009 255 142 720 238

155 452 342 189 884 359

199 899 473 193 509 395

214 366 457 201 383 411

428 943 934 422 047 770

255 222 478 242 517 418

199 008 514 191 183 454

458 799 786 435 760 677

Celkem 2022
Total 2022

Celkem 2021
Total 2021


